
UCHWAŁA NR LXXXVI/825/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 7.361.083,02 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.276.083,02 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 85.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 7.361.083,02 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.626.083,02 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 735.000,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 Nr LXXIX/743/2022 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 z 2023 poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXXVI/825/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 czerwca 2023 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   48 160,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)   48 160,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   27 210,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   20 950,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   14 953,52
70095 Pozostała działalność   14 953,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   14 953,52

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  6 706 968,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  5 126 968,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  5 126 968,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 580 000,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 580 000,00

758 Różne rozliczenia   85 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe   85 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego   85 000,00

801 Oświata i wychowanie   20 176,31
80102 Szkoły podstawowe specjalne   3 990,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   3 990,00
80115 Technika   5 212,31

0970 Wpływy z różnych dochodów   5 212,31
80120 Licea ogólnokształcące   4 472,00

0830 Wpływy z usług   4 472,00
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   6 500,00
80195 Pozostała działalność    2,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    2,00
852 Pomoc społeczna   2 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej   2 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   2 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   215 232,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   215 232,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego   192 576,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego   22 656,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   94 818,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   3 388,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   3 388,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   96 530,00

0830 Wpływy z usług   96 530,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży -  5 100,00

0830 Wpływy z usług -  5 100,00
855 Rodzina   2 872,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   2 872,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   2 672,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   128 705,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   82 865,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   82 865,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   5 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   5 840,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   40 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   42 198,19

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   42 198,19
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   42 198,19

Razem  7 361 083,02

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXXVI/825/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 czerwca 2023 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność  3 970 160,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  2 000 000,00
4300 Zakup usług pozostałych  2 000 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   960 660,00

4270 Zakup usług remontowych   200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   20 660,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych   850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  110 000,00
60016 Drogi publiczne gminne   580 000,00

4270 Zakup usług remontowych   450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00

60017 Drogi wewnetrzne   352 000,00
4270 Zakup usług remontowych   432 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  80 000,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych   77 500,00
4260 Zakup energii   50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   27 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   100 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00
750 Administracja publiczna   125 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   65 000,00
4260 Zakup energii   65 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   60 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00

758 Różne rozliczenia   300 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe   300 000,00

4810 Rezerwy   300 000,00
Rezerwa ogólna   300 000,00

801 Oświata i wychowanie   269 129,83
80101 Szkoły podstawowe   84 953,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00
4270 Zakup usług remontowych   70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   4 953,52

80102 Szkoły podstawowe specjalne   3 990,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 990,00

80104 Przedszkola   24 000,00
4270 Zakup usług remontowych   24 000,00

80115 Technika   83 675,73
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 119,73
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    556,00
4270 Zakup usług remontowych   80 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   1 536,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 536,58

80120 Licea ogólnokształcące   4 472,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych    472,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   6 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   6 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   60 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 000,00

80195 Pozostała działalność    2,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
4300 Zakup usług pozostałych    2,00

851 Ochrona zdrowia   35 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej   35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   35 000,00
852 Pomoc społeczna   802 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   800 000,00
3110 Świadczenia społeczne   800 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej   2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   226 560,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   226 560,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   163 666,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   28 731,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   27 985,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 913,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    925,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   94 818,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   3 388,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 388,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   96 530,00

4190 Nagrody konkursowe   3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   74 530,00
4430 Różne opłaty i składki    900,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży -  5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    924,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    66,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  1 000,00
4220 Zakup środków żywności -  3 716,00
4300 Zakup usług pozostałych -  4 076,00
4430 Różne opłaty i składki -   54,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    56,00

855 Rodzina   2 872,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   2 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 572,00
4270 Zakup usług remontowych   1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  176 295,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   232 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   110 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   82 865,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  409 160,00
4260 Zakup energii -  500 000,00
4270 Zakup usług remontowych   5 840,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   85 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   337 198,19
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   15 000,00

92106 Teatry   170 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   170 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   25 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   25 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   42 198,19

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych   42 198,19

92195 Pozostała działalność   85 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
4300 Zakup usług pozostałych   80 000,00

926 Kultura fizyczna  1 274 640,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   164 640,00

4300 Zakup usług pozostałych   164 640,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   500 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   500 000,00

92695 Pozostała działalność   610 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   610 000,00

Razem  7 361 083,02

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXXXVI/825/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 czerwca 2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  60 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) -  110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  110 000,00
Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe -  110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00

Modernizacja chodnika przy ul. Rolniczej   50 000,00
Montaż wiaty przystankowej na przystanku Nowodąbrowska - Szuszkiewicza wraz 
z przebudową peronu i ciągu pieszo-rowerowego   80 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -  80 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  80 000,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Burtniczej -  80 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

Wykupy nieruchomości   100 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   85 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   85 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   85 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Skrzyszowskiej w Tarnowie   15 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Bema wraz z oświetleniem przejść dla 
pieszych   32 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Klasztornej i ul. Olejarskiej w Tarnowie   16 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Głębokiej, ul. Podmiejskiej oraz chodnika za 
przejściem pod torami w kierunku ul. Łyczków   22 000,00

926 Kultura fizyczna   610 000,00
92695 Pozostała działalność   610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   610 000,00
Budowa infrastruktury sportowej dla Igrzysk Europejskich 2023   200 000,00
Budowa stadionu sportowego przy ul. Traugutta - etap II   100 000,00
Marcinka - Góra Aktywności   310 000,00
Razem   735 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXVI/825/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   40 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   40 000,00
Razem   40 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  110 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne) -  110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  110 000,00
Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe -  110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   150 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   110 000,00

Razem   40 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr LXXXVI/825/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 czerwca 2023 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność  1 082 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   200 000,00

4270 Zakup usług remontowych   200 000,00
Remonty cząstkowe   200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   450 000,00
4270 Zakup usług remontowych   450 000,00

Remonty cząstkowe   450 000,00
60017 Drogi wewnetrzne   432 000,00

4270 Zakup usług remontowych   432 000,00
Remonty cząstkowe   432 000,00
Razem  1 082 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały nr LXXXVI/825/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   195 000,00
92106 Teatry   170 000,00

Teatr im. L. Solskiego   170 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   25 000,00

Biuro Wystaw Artystycznych   25 000,00
Razem   195 000,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   15 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   15 000,00
926 Kultura fizyczna   500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   500 000,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   500 000,00
Razem   515 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVI/825/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 
Identyfikator dokumentu A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1594784168 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2023 14:52:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75862A4-F276-4155-9216-FCDEA9B27239. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-26T12:52:46+0200




